
Åke Perssons sångare höll konsert i Vartofta 
Åke Perssons sångare från Jönköping bjöd på konsert vid vår oktoberträff i Vartofta 
samlingslokal den 1 oktober 2014. 

Drygt hundra medlemmar hade mött upp till oktoberträffen i Vartofta samlingslokal, där vi fick lyssna 
till en konsert framförd av en grupp från Åke Perssons sångare från Jönköping. De framförde en 
blandad repertoar med ett drygt tjugotal nummer, både med solistframträdanden och körsång. 
Konserten hölls under ledning av tal- och sångpedagogen Åke Persson och dirigenten Birgitta 
Svensson, som även själv gjorde ett bejublat solonummer som Lyxbruden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mia Olson sjunger "Lyckan kommer" med stöd av Agneta Dahlgren, Sabina Frick 
och Petra Svensson. 

 

Anders Claesson sjunger "Den  
glade bagaren" 

Birgitta Svensson som 
"Lyxbruden". 

Bengt-Arne Sombeck sjunger 
"Some enchanted evening" 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agneta Dahlgren och Åke Persson sjunger "Min kärlekssång" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kevin O´mahoney sjunger "He's got the whole world" med stöd 
av Agneta, Mia och Petra 

 

Bitte Ekelund Leif Eklind 
Söndagen den 12 oktober har  
de en konsert i Huskvarna. 

 



Sångarföreningen Åke Perssons sångare har ca 70 aktiva medlemmar och drivs helt ideellt. 
Föreningen har funnits i Tranås sedan 1974, i Jönköping sedan 1991 och i Mjölby sedan 2003 och har 
idag drygt 300 stödmedlemmar, körsångare och sångelever ur flera generationer och åldrar. Åke har 
en övertygelse att alla kan lära sig att sjunga, han ser en obetingad potential i varje individ, i varje 
röst, utifrån vars och ens förutsättningar (saxat från deras hemsida). 

 

 

I kaffepausen berättade den för dagen nye ägaren av 
samlingslokalen, Roberta Ahlrik, vad hon tänker ha för 
verksamhet i fastigheten framöver. Lokalen kommer 
även i fortsättningen att kunna hyras för arrangemang, 
för till exempel våra månadsträffar mm. 

Efter sedvanlig lotteridragning tackade ordföranden 
Ingegerd Sandahl Åke Persson och hans sångare för den 
fantastiska konserten. Hon hälsade även välkomna till 
novemberträffen, då Bosse i Pinnahemmet läser egen 
poesi och berättar västgötahistorier.  

 

 

Roberta Ahlrik, ny innehavare av 
samlingslokalen. 

 

Träffen var ett arrangemang i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.   

 

Arne 


